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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/15  Wójta Gminy Przytuły z dnia 30 października 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
145 500,00 145 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

145 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 755 068,00 2 725 068,00 2 097 148,002 593 688,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00131 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00496 540,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 755 068,00

4 217,00

-4 217,00 0,00

0,00

0,00131 380,00

0,00

0,00

2 720 851,00

0,00

-4 217,00

2 589 471,00

0,00

-4 217,00

2 096 448,00

0,00

-700,00

493 023,00

0,00

-3 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 217,00

4 217,00

0,00

34 217,00

4 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

219 588,00

Dowożenie uczniów do szkół

219 588,00 77 900,00218 288,00 140 388,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-23,00

0,00

219 565,00 219 565,00

0,00

-23,00

218 265,00

0,00

-23,00

77 900,00

0,00

0,00

140 365,00

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23,00

0,00

111 977,00 111 977,00

0,00

-23,00

111 977,00

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23,00

111 977,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

60 853,00

Pozostała działalność

30 853,00 10 431,0030 853,00 20 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 194,00

4 217,00

60 876,00 26 659,00

0,00

-4 194,00

26 659,00

0,00

-4 194,00

9 731,00

0,00

-700,00

16 928,00

0,00

-3 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 217,00

4 217,00

0,00

34 217,00

4 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 494,00

0,00

4 006,00 4 006,00

0,00

-3 494,00

4 006,00

0,00

-3 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 494,00

4 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 217,00

34 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 217,00

4 217,00

0,00

34 217,00

4 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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852 Pomoc społeczna

388 530,00 388 530,00 165 754,00247 980,00 0,00 0,00 0,000,00140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 226,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 388 530,00

6 688,00

-6 688,00 0,00

0,00

0,00138 550,00

0,00

-2 000,00

388 530,00

6 688,00

-6 688,00

249 980,00

6 688,00

-4 688,00

166 623,00

1 003,00

-134,00

83 357,00

5 685,00

-4 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

56 000,00

Domy pomocy społecznej

56 000,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 685,00

61 685,00 61 685,00

5 685,00

0,00

61 685,00

5 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 685,00

5 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 685,00

61 685,00 61 685,00

5 685,00

0,00

61 685,00

5 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 685,00

0,00

61 685,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

5 625,00

Wspieranie rodziny

5 625,00 5 625,005 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-134,00

1 003,00

6 494,00 6 494,00

1 003,00

-134,00

6 494,00

1 003,00

-134,00

6 494,00

1 003,00

-134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-134,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-134,00

0,00

0,00

-134,00

0,00

0,00

-134,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 497,00 4 497,00 4 497,00 0,00 0,00 0,004 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 003,00

5 500,00 5 500,00

1 003,00

0,00

5 500,00

1 003,00

0,00

5 500,00

1 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

2 500,00

Dodatki mieszkaniowe

2 500,00 0,000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-2 000,00-2 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

180 737,00

Ośrodki pomocy społecznej

180 737,00 160 129,00179 537,00 19 408,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-4 554,00

0,00

176 183,00 176 183,00

0,00

-4 554,00

174 983,00

0,00

-4 554,00

160 129,00

0,00

0,00

14 854,00

0,00

-4 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-869,00

0,00

931,00 931,00

0,00

-869,00

931,00

0,00

-869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-869,00

931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-429,00

0,00

71,00 71,00

0,00

-429,00

71,00

0,00

-429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-429,00

71,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-644,00

0,00

1 056,00 1 056,00

0,00

-644,00

1 056,00

0,00

-644,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-644,00

1 056,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 738,00 1 738,00 0,00 1 738,00 0,00 0,001 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 518,00

0,00

220,00 220,00

0,00

-1 518,00

220,00

0,00

-1 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 518,00

220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,004 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 094,00

0,00

3 556,00 3 556,00

0,00

-1 094,00

3 556,00

0,00

-1 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 094,00

3 556,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

63 757,00 63 757,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0063 757,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 65 925,00

2 168,00

0,00 0,00

0,00

0,0065 925,00

2 168,00

0,00

65 925,00

2 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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85415

63 757,00

Pomoc materialna dla uczniów

63 757,00 0,000,00 0,00 0,00 63 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 925,00

2 168,00

0,000,00

2 168,00

65 925,00 65 925,00

2 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 957,00 3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 168,00

6 125,00 6 125,00

2 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 125,00

2 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 530 241,00 340 610,00 42 190,00340 610,00 0,00 0,00 1 189 631,001 189 631,000,00 0,00 0,00 1 164 631,00 0,00298 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 530 241,00

120,00

-120,00 0,00

0,00

0,00120,00

120,00

0,00

340 610,00

120,00

-120,00

340 490,00

0,00

-120,00

42 070,00

0,00

-120,00

298 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 189 631,00

0,00

0,00

1 189 631,00

0,00

0,00

1 164 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

181 334,00

Gospodarka odpadami

181 334,00 31 190,00181 334,00 150 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120,00

120,00

0,00-120,00

120,00

181 334,00 181 334,00

120,00

-120,00

181 214,00

0,00

-120,00

31 070,00

0,00

-120,00

150 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

120,00 120,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

120,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

20 880,00 20 880,00

0,00

-120,00

20 880,00

0,00

-120,00

20 880,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 470 710,00 5 619 989,00 5 097 641,00 3 166 310,00 1 931 331,00 69 791,00 398 661,00 1 850 721,001 850 721,0052 000,000,001 896,00 1 265 488,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 896,00
0,00
0,00

398 949,00
2 288,00

-2 000,00-11 025,00
13 193,00

7 472 878,00 5 617 940,00
8 976,00

-11 025,00

5 095 304,00
6 688,00

-9 025,00

3 166 359,00
1 003,00
-954,00

1 928 945,00
5 685,00

-8 071,00

69 791,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

52 000,00
0,00
0,00

1 854 938,00
4 217,00

0,00

1 854 938,00
4 217,00

0,00

1 265 488,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

917 763,00 917 763,00 38 310,0063 591,00 0,00 0,00 0,000,00854 172,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 281,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 917 763,00

620,00

-620,00 0,00

0,00

0,00854 172,00

0,00

0,00

917 763,00

620,00

-620,00

63 591,00

620,00

-620,00

37 690,00

0,00

-620,00

25 901,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

910 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

910 700,00 38 310,0056 528,00 18 218,00 0,00 854 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

854 172,00

0,00

0,00-620,00

620,00

910 700,00 910 700,00

620,00

-620,00

56 528,00

620,00

-620,00

37 690,00

0,00

-620,00

18 838,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-620,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

900,00 900,00

400,00

0,00

900,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,0010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

10 300,00 10 300,00

220,00

0,00

10 300,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00

0,00

10 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

1 330 230,74 1 330 230,74 454 058,74 66 587,83 387 470,91 0,00 876 172,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

876 172,00
0,00
0,00-620,00

620,00
1 330 230,74 1 330 230,74

620,00
-620,00

454 058,74
620,00

-620,00

65 967,83
0,00

-620,00

388 090,91
620,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


